PAC	2009 - 123
N. PROTOCOLLO	147076 del 29.10.2009
MITTENTE	AREA CENTRALE GESTIONE TRIBUTI E RAPPORTO CON GLI UTENTI Ufficio per la tariffa doganale, per i dazi e per i regimi dei prodotti agricoli
DESTINATARI	DIREZIONI REGIONALI UFFICI DELLE DOGANE - SEZIONI OPERATIVE TUTTE
OGGETTO	Regolamento (CE) n. 1017/2009 della Commissione, del 27 ottobre 2009, recante modifica dei prezzi rappresentativi e dei dazi addizionali all'importazione per taluni prodotti del settore dello zucchero, fissati dal regolamento (CE) n. 877/2009, per la campagna 2009/10

Si segnala che sulla GUCE n. 281 del 28.10.2009 è stato pubblicato il Regolamento (CE) n. 1017/2009 della Commissione, del 27 ottobre 2009, recante modifica dei prezzi rappresentativi e dei dazi addizionali all'importazione per taluni prodotti del settore dello zucchero, fissati dal regolamento (CE) n. 877/2009, per la campagna 2009/10.

Detti prezzi e dazi figurano nell'allegato del presente regolamento che entra in vigore il 28 ottobre 2009.

ALLEGATO

Importi modificati dei prezzi rappresentativi e dei dazi addizionali all'importazione per lo zucchero bianco, lo zucchero greggio e i prodotti del codice NC 1702 90 95 applicabili a partire dal 27 ottobre 2009.

Codice NC	Importo del prezzo	Importo del dazio addizionale per
	rappresentativo per 100kg netti di	100 kg netti di prodotto
	prodotto	
1701 11 10 (1)	35,38	0,67
1701 11 90 (1)	35,38	4,29
1701 12 10 (1)	35,38	0,54
1701 12 90 (1)	35,38	3,99
1701 91 00 (2)	38,77	5,85
1701 99 10 (2)	38,77	2,71
1701 99 90 (2)	38,77	2,71
1702 90 95 (3)	0,39	0,29

⁽¹⁾ Importo fissato per la qualità tipo definita nell'allegato IV, punto III, del regolamento (CE) n. 1234/2007.

(3) Importo fissato per l'1% di tenore di saccarosio.

Il Direttore dell'Ufficio Dott. Floriano D'Angelo

⁽²⁾ Importo fissato per la qualità tipo definita nell'allegato IV, punto II, del regolamento (CE) n. 1234/2007.